Échelle de tension Tension de Échelle de courant opérationnel Ie
opérationnelle Ue contrôle
230 - 460 VCArms 24VDC/ 110VCA 55A AC-53b 66A AC-53b 80A AC-53b
(-15%, + 10%) RSDR40055B RSDR40066B RSDR40080B
50/60Hz (+/- 2Hz)
97A AC-53b 132A AC-53b 160A AC-53b
RSDR40097B RSDR40132B RSDR40160B
195A AC-53b 230A AC-53b 280A AC-53b

RSDR
Caractéristiques du courant de court-circuit:
Convient à une utilisation sur un circuit capable de fournir un courant symétrique inférieur ou égal à 480 A eff, sous réserve
d'une protection par fusibles au courant nominal maximal indiqué ci-dessous:
Températures maximales de l'air ambiant
Protection contre les courts-circuits
Caractéristiques UL et conditions de protection
Version Classe 5 (échelle standard) Class 10B Fusible semi-conducteur
Siba 400/ 460V 3 X FLC pendant 5 secondes 3.5 x FLC for 12 seconds pour coordination de type 1
10 démarrages par heure 10 démarrages par heure Protection contre les
Ie (Arms) Motor kW@400V Ie (Arms) Motor kW@400V courts-circuits
RSDR40055B 55A 30kW 41A 22kW 2018920.125A
RSDR40066B 66A 37kW 55A 30kW
RSDR40080B 80A 45kW 66A 37kW 2061032.200A
RSDR40097B 97A 55kW 66A 37kW
RSDR40132B 132A 75kW 97A 55kW 2061032.250A
RSDR40160B 160A 90kW 116A 60kW 2061032.400A
RSDR40195B 195A 110kW 160A 90kW
Version Classe 10A @40˚C Fusible semi-conducteur Siba Courant nominal de
400/ 460V 3 X FLC pendant 12 secondes pour coordination de type 1 court-circuit (Iq)
10 démarrages par heure Protection contre les courts-circuits
Ie (Arms) Motor kW@400V
RSDR40230B 230A 132kW 2062032.630 18kA
RSDR40280B 280A 160kW 18kA
RSDR40350B 350A 200kW 2063032.1000 18kA
RSDR40430B 430A 250kW 18kA
RSDR40500B 500A 280kW 18kA
Version Caractéristiques du
courant de court-circuit Fusible RK5 temporisé 600 Vca Coupe-circuit 600 Vca
RSDR40055B 5 kA 80 A -
RSDR40066B 10 kA 125 A -
RSDR40080B 10 kA 175 A -
RSDR40097B 10 kA 200 A -
RSDR40132B 10 kA 250 A 350 A
RSDR40160B 10 kA 350 A 450 A
RSDR40195B 10 kA 400 A 500 A
RSDR40230B 18 kA 450 A -
RSDR40280B 18 kA 450 A -
Version 480v Max. 40˚C Max. 50˚C
Entrée Alimentation Entrée Alimentation
RSDR40055B 55 A 40hp 45 A 30hp
RSDR40066B 66 A 50hp 60 A 40hp
RSDR40080B 80 A 60hp 72 A 50hp
RSDR40097B 97 A 75hp 78 A 60hp
RSDR40132B 132 A 100hp 119 A 75hp
RSDR40160B 160 A 125hp 144 A 100hp

Mixeur lourd 20 12 Démarrage du mixeur lourd
Guide d'application (pour déterminer la classe de déclenchement appropriée)
Ie (A) En série kW Classe de Classe de Classe de Classe de Classe de
déclenchement 5 déclenchement 10B déclenchement 10 déclenchement 20 déclenchement 30
'à 400V 'à 400V 3-5: 355 3.5-12: 708 3-23: 697 4-19: 701 4-29: 691
10 démarrages/h 5 démarrages/h 5 démarrages/h 5 démarrages/h 5 démarrages/h
55A 30kW RSDR40055B RSDR40066B RSDR40066B RSDR40097B RSDR40132B
66A 37kW RSDR40066B RSDR40080B RSDR40080B RSDR40132B RSDR40132B
80A 45kW RSDR40080B RSDR40132B RSDR40132B RSDR40132B RSDR40160B
97A 55kW RSDR40097B RSDR40132B RSDR40132B RSDR40160B RSDR40195B
132A 75kW RSDR40132B RSDR40195B RSDR40195B RSDR40230B * RSDR40280B *
160A 90kW RSDR40160B RSDR40230B * RSDR40230B * RSDR40230B * RSDR40280B *
195A 110kW RSDR40195B RSDR40230B * RSDR40230B * RSDR40280B * RSDR40430B *1
230A 132kW RSDR40230B RSDR40280B * RSDR40350B *1 RSDR40430B *1 RSDR40500B *1
280A 160kW RSDR40280B RSDR40350B *1 RSDR40430B *1 RSDR40500B *1 Note
350A 200kW RSDR40350B1 RSDR40500B *1 RSDR40500B *1 Note Note
430A 250kW RSDR40430B1 Note Note Note Note
500A 280kW RSDR40500B1 Note Note Note Note
Note: Contacter le représentant de Carlo Gavazzi
*. Catégorie de déclenchement sur la base de 3 démarrages/heure
1. Non homologué UL
Guide d'application (basé sur la classe de déclenchement de l'application)